Bratislavsky samospravny kraj, Sabinovska 16, Bratislava

Okresny urad Bratislava, odbor skolstva
Slovensky zvdz orientacnych Sportov

PROTOKOL A TECHNICKE VYSLEDKY

Skolskych majstrovstiev obvodu Bratislava 2, Malacky a Senec

v orientacnom behu o Pohar predsedu BSK

pre ziakov zakladnych a strednych skol v skolskom roku 2013/2014

Vyhlasovatel”:
Organizator:

Usporiadatel”:

Bratislavsky samospravny kraj
Okresny Urad Bratislava, odbor Skolstva

Gymnazium J. Papanka, Vazovova 6, Bratislava

Technické zabezpecenie: Oddiel orientacného behu TJ Rapid Bratislava, www.tjrapid.sk

Termin:

Centrum pretekov:

Kategorie:

Mapa:

Opis terénu:

Razenie:

Funkcionari:

Vyhodnotenie:

10. 4. 2014 (Stvrtok)
Preteky sa konali za finan¢nej podpory Bratislavského
samospravneho kraja.

ZS Tupolevova 20, Bratislava - Petrzalka
GPS: N 48° 06' 47.15" E 17° 06' 14.36"

. 1998 a mladsi
. 1998 a mladsie
. 1994 a mladsi
. 1994 a mladsie

Ziaci zakladnych $k8l narodeni
ZiaCky z&kladnych Skél narodené
Ziaci strednych skél  narodeni
Ziacky strednych Skol narodené
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s

Nova mapa pre OB "Dunajské rameno", mierka M=1:5000, ekvidiStanta 1m,
norma ISSOM 2007, stav 01/2013, rozmer A4, bez vodovzdornej Upravy.

Vychodna a zapadna strana priestoru mapy je sidliskova zastavba s pohybom vozidiel
po komunikaciach. Centralnu ¢ast priestoru mapy tvori otvoreny parkovy priestor,

s CiastoCne zvinenym terénom a mnozstvom cestiCiek. Priestor predeluje rameno
Dunaja, ktoré je prechodné len v miestach mostikov.

Bolo pouzité elektronické razenie Sportident.

riaditel’ pretekov: Dusan Formanko
hlavny rozhodca: Milan Petrinec
stavitel trati: Paulina Majova

Vyhodnoteni boli prvi traja jednotlivci v kazdej kategérii ako aj prvé tri druzstva v
sutazi Skolskych druzstiev. Jednotlivci umiestneni na prvych troch miestach ziskali
medailu a diplom, druzstvo na prvom mieste ziskalo Pohar predsedu BSK a diplom,

na 2. a 3. mieste ziskali diplom.

Preteky v orientatnom behu prebehli podla vopred ur¢enych pravidiel a stanoveného
harmonogramu. Start prvych pretekarov bol o 10.20 hod. Odstartovalo 109 preteka-
rov. Vyhlasenie prebehlo od 12.30 hod. Nevyskytli sa zZiadne nedostatky ani protesty.
Nezaznamenali sme Ziadny Uraz ani zranenie. Nikto nebol diskvalifikovany, za chybaju-
ce kontrolné stanoviste sa pripocitalo k dosiahnutému ¢asu 5 minat. Pouzitie asomiery
SI-sportident vyrazne skvalitnilo organizaciu a urychlilo vyhodnotenie pretekov.
Preteky prebehli za obla¢ného pocasia pri teplote okolo 10 stupriov C. V druhej polovici
pretekov sa spustil dazd' trvajuci 15 minut.

Pre vsetkych pretekarov boli k dispozicii chlapéenské a dievienské Satne a toalety.

Ako obcerstvenie v cieli bol podavany rychly ¢aj a napolitdnka Siesta.

Vysledky schvalil hlavny rozhodca v plnom rozsahu. Vysledky s medzi¢asmi su
zverejnené na strankach: www.tjrapid.sk, www.orienteering.sk a na portali Skolskych
$portovych sutazi www.skolskysport.sk

Postupovy kl'i¢ na majstrovstva Bratislavského samospravneho kraja:

Dve najlepsie Skolské druzstva (4-¢lenné) v kazdej kategérii a traja najlepsi jednotlivci
v prislusnej kategorii, ktori nie st ¢lenmi postupujlcich Skolskych druZzstiev.

Krajské Skolské majstrovstva BSK v OB sa uskutocnia 15.5.2014 v Bratislave, v areali
Prirodovedeckej fakulty UK v Mlynskej doline.



Poznamka: Organizatori dérazne odsudili neSportové chovanie neidentifikovatelnych jednotlivcov,
ktori porusili zakaz prebehnutia hlavnej cesty pocas pretekov.

Dusan Formanko Milan Petrinec
riaditel’ pretekov hlavny rozhodca
Bratislavsky
samospravny
kraj

Technické vysledky jednotlivcov.

Okres Bratislava 2, kategoria ZIACISS 3,10k m, 40 m, 18 KS:

1. Muller Mate;j GT1 Gym.TomaSikova BA druzstvo A 14.50

2. lvan Matej GT1 Gym.TomasSikova BA druzstvo A 19.24 +4.34

3. Hitmar Jakub OAN Obch.akadémia Nevadzova BA 21.25 +6.35

4. Kubala Matej GM2 Gym.Metodova BA druZstvo B 21.34 +6.44

5. Chmelik Michal Gl2 Gym.l.Horvatha BA druzstvo B 21.48 +6.58

6. Gergely Matus GM3 Gym.Metodova BA druzstvo C 22.17 +7.27

7. Jégh Richard GT1 Gym.TomaSikova BA druzstvo A 22.58 +8.08

8. Nagy Viliam GI1 Gym.l.Horvatha BA druzstvo A 23.07 +8.17

9. Balaz Robert GI1 Gym.l.Horvatha BA druzstvo A 23.11 +8.21

10. Hallon Roman OAN Obch.akadémia Nevadzova BA 23.16 +8.26

11. Sabela Matej SZ2 Str.zdrav.8kola BA druZstvo B 23.48 +8.58

12. Zila Adam GT1 Gym.TomaSikova BA druzstvo A 24.15 +9.25

13. Magal Filip Gl1 Gym.l.Horvatha BA druzstvo A 25.01 +10.11

14. Zilavy Lukas OAN Obch.akadémia Nevadzova BA 25.07 +10.17

15. Jukl Matej GM3 Gym.Metodova BA druzstvo C 25.58 +11.08

16. Bugi Richard GM4 Gym.Metodova BA druzstvo D 26.19 +11.29

17. OleSansky Tibor GM3 Gym.Metodova BA druzstvo C 27.02 +12.12 (5 tr.minut)

18. Karol Dominik GM2 Gym.Metodova BA druZstvo B 27.17 +12.27

19. Zatopek Ivan SZ1 Str.zdrav.8kola BA druZstvo A 27.46 +12.56

20. Pribela Adam SZ2 Str.zdrav.8kola BA druZstvo B 28.02 +13.12

21. Svetlik Alexander GM1 Gym.Metodova BA druZstvo A 29.36 +14.46

22. Kozar Kristian GM2 Gym.Metodova BA druzstvo B 30.47 +15.57

23. Maric_Bjekic_DrasSko Matej SZ2 Str.zdrav.Skola BA druzstvo B 31.08 +16.18

24. Dénes Pavol GM4 Gym.Metodova BA druzstvo D 31.10 +16.20

25. Rovder Lukas GI2 Gym.l.Horvatha BA druzstvo B 31.45 +16.55

26. Gregus Filip GM1 Gym.Metodova BA druZstvo A 32.20 +17.30 (5 tr.minat)

27. StreGansky Tomas GM1 Gym.Metodova BA druzstvo A 33.41 +18.51

28. Zilka Peter GM4 Gym.Metodova BA druZstvo D 33.46 +18.56 (5 tr.minut)

29. Borda¢ Patrik GM2 Gym.Metodova BA druzstvo B 34.52 +20.02

30. Cefovsky Daniel OAN Obch.akadémia Nevadzova BA 39.00 +24.10 (5 tr.minat)

31. Chodil Michal GI2 Gym.l.Horvatha BA druzstvo B 41.13 +26.23

32. Drgona David GM4 Gym.Metodova BA druzstvo D 41.45 +26.55 (5 tr.min0t)

33. Bltora Matus GI2 Gym.l.Horvatha BA druzstvo B 43.26 +28.36 (5 tr.min0t)

34. Tk&c Jakub Gl1 Gym.l.Horvatha BA druzstvo A 48.09 +33.19

35. Beutelhauser Daniel GM1 Gym.Metodova BA druZstvo A 49.00 +34.10 (10 tr.minuat)

36. Pilny Damian SZ1 Str.zdrav.Skola BA druzstvo A 49.49 +34.59 (15 tr.minut)

37. Kotlar Samuel SZ2 Str.zdrav.Skola BA druzstvo B 63.52 +49.02 (25 tr.minat)

38. Cudrnak Andrej GIH Gym.l.Horvatha BA 64.09 +49.19

39. Vidi Andrej SZ1 Str.zdrav.Skola BA druzstvo A 73.55 +59.05 (25 tr.minut)
Okres Bratislava 2, kategoria ZIACIZS 2,50k m, 20 m, 15 KS:

1. Mraz Dominik GT1 Gym.TomaSikova BA druzstvo A 18.49

2. Fano Adam GT1 Gym.TomaSikova BA druzstvo A 19.14 +0.25

3. Coufal Bohumir GT1 Gym.TomaSikova BA druzstvo A 19.52 +1.03

4. Vozar Viliam 0S2 7S Ostredkova druZstvo B 26.14 +7.25



5. Stvrtecky Simon
6. Parobek Richard
7. Paulen Adam

8. KeSjar Michal

9. Uhlik Marian

10. Drunek Adam
11. Vostinar Simon
12. Plett Samuel
13. Korienek Martin
14. Sabota Dominik
15. Stevik David
16. Cesnak Filip

Okres Bratislava 2, kategéria ZIA CKY SS

. Schenkova Tereza

. KoSanova Hana

. Gertlova Karolina

. Vrablanska Silvia

. Haluzova Martina

. Kréova Maria

. Tamasova Barbora

. Drobna Dominika

. Bradlerova Markéta
. Filova Silvia

. Pedalova Kristina

. Allova Alex

. Frantova Méria

. OSkerova Katarina
. MiSovi¢ova Bianka
. DUskova Ester

. Miturova Linda

. Orbisova Anna

. Jamrichova Sona

. Zbitdkova Miroslava
. KarSayova Kristina
. Thronova Veronika
. Slobodova Dianka
. Sebova Zuzana

. Vojtekova Petra

. Mikécziova Laura

. MeliSkova Martina
. Sedlackova lvana

. Horvathova Annamaria
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Okres Bratislava 2, kategéria ZIA CKY ZS

. Smelikova Tereza

. Smelikova Dorota

. Kacerova Petra

. Slotova Petra

. Poizlova Stanislava

. Vladova Veronika

. Chvalova Zuzana

. Haberova Hana

. Psotkova Michaela
10. Krbatova Veronika
11. Parackova Veronika
12. KoSikova Barbora
13. Michalkova Tamara
14. Povazanova Barbora
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0os1
0os1
0S3
0Ss2
GT1
0S3
0os1
0S3
0Ss2
0Ss2
0Os1
0S3

GHR
OAN
GM2
GM1
GME
Gl1
Gl
Gl1
GM1
GT1
GM1
GM1
Gl1
SZ1
SZ1
SZ3
GM2
S71
SZ3
GT1
SZ72
GT1
SZ2
SZ3
SZ2
OAN
GM2
SZ3
S71

GT1
ZSN
GT1
GT2
GT1
GT2
GT2
0S3
0Ss2
(O)
GT2
0os1
0S2
0os1

ZS Ostredkova druzstvo A
ZS Ostredkova druZstvo A
ZS Ostredkova druzstvo C
ZS Ostredkova druzstvo B

Gym.Tomasikova BA druzstvo A

ZS Ostredkova druzstvo C
ZS Ostredkova druzstvo A
ZS Ostredkova druzstvo C
ZS Ostredkova druzstvo B
ZS Ostredkova druzstvo B
ZS Ostredkova druZstvo A
ZS Ostredkova druzstvo C

Gym. F.G.Lorca Hronska BA

Obch.akadémia Nevadzova BA

Gym.Metodova BA druzZstvo B
Gym.Metodova BA druZstvo A
Gym.Metodova BA

Gym.l.Horvatha BA druZstvo A
Gym.l.Horvatha BA druZstvo A
Gym.l.Horvatha BA druZstvo A
Gym.Metodova BA druzstvo A

Gym.Tomasikova BA druzstvo A

Gym.Metodova BA druzZstvo A
Gym.Metodova BA druzZstvo A
Gym.l.Horvatha BA druzstvo A
Str.zdrav.Skola BA druzstvo A
Str.zdrav.Skola BA druzstvo A
Str.zdrav.Skola BA druZstvo C
Gym.Metodova BA druzstvo B
Str.zdrav.Skola BA druzstvo A
Str.zdrav.Skola BA druzstvo C

Gym.Tomasikova BA druzstvo A

Str.zdrav.Skola BA druzstvo B

Gym.Tomasikova BA druzstvo A

Str.zdrav.Skola BA druzstvo B
Str.zdrav.Skola BA druzstvo C
Str.zdrav.Skola BA druzstvo B

Obch.akadémia Nevadzova BA

Gym.Metodova BA druzZstvo B
Str.zdrav.Skola BA druzstvo C
Str.zdrav.Skola BA druzstvo A

Gym.Tomasikova BA druzstvo A

ZS Nevadzova

Gym.Tomasikova BA druzstvo A
Gym.Tomasikova BA druzstvo B
Gym.Tomasikova BA druzstvo A
Gym.Tomasikova BA druzstvo B
Gym.Tomasikova BA druzstvo B

ZS Ostredkova druZstvo C
ZS Ostredkova druZstvo B
ZS Ostredkova druZstvo A

Gym.Tomasikova BA druzstvo B

ZS Ostredkova druZstvo A
ZS Ostredkova druZstvo B
ZS Ostredkova druZstvo A

28.01
28.52
30.11
32.52
40.22
52.40
61.07
64.29
65.09
68.30
72.31
102.01

2,80 km, 30 m, 17 KS:

23.25
29.18
29.47
31.06
31.24
31.30
31.44
33.07
33.25
34.27
35.04
35.45
37.04
37.28
38.28
39.17
40.30
40.58
49.02
51.02
54.59
55.55
63.01
63.04
63.51
69.28
73.10
82.16
88.18

2,20 km, 20 m, 14 KS:

11.45
14.29
16.54
17.41
18.38
22.50
23.53
24.44
26.01
30.44
32.03
34.18
34.44
35.36

+9.12

+10.03
+11.22
+14.03
+21.33
+33.51
+42.18
+45.40
+46.20
+49.41
+53.42
+83.12

+5.53
+6.22
+7.41
+7.59
+ 8.05
+8.19
+9.42
+10.00
+11.02
+11.39
+12.20
+13.39
+14.03
+15.03
+15.52
+17.05
+17.33
+25.37
+27.37
+31.34
+32.30
+39.36
+39.39
+40.26
+46.03
+49.45
+58.51
+64.53

+2.44
+5.09
+5.56
+ 6.53
+11.05
+12.08
+12.59
+14.16
+18.59
+20.18
+22.33
+22.59
+23.51

(25 tr.minat)
(35 tr.minat)

(35 tr.minat)

(50 tr.minat)

(5 tr.minat)
(20 tr.minat)
(5 tr.minat)

(5 tr.mint)
(5 tr.min(t)

(5 tr.minat)

(30 tr.minat)
(35 tr.minat)
(45 tr.minat)
(20 tr.minat)
(20 tr.minat)

(5 tr.minat)



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

N

Poradie
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Nemcova Délia GT1 Gym.Tomasikova BA druzstvo A

Chocholova Barbora 0S3 ZS Ostredkova druzstvo C
Hockova Nora 0S2 zS Ostredkova druzstvo B
Téthova Simona 0S1 ZS Ostredkova druzstvo A
Noskovi¢ova Slavka 0S2 ZS Ostredkova druzstvo B
Duchoriova Ema 0S3 ZS Ostredkova druzstvo C
Oreskéa Sona 0S3 ZS Ostredkova druzstvo C
Okres Senec, kategoria ZIACI ZS 2,50 km, 20 m , 15 KS:

. Schenk Michal ZSD ZS Dunajska Luzna

. Kniebuigl Jakub ZSD ZS Dunajska Luzna

. Hrtan Matej-Martin ZSD ZS Dunajska Luzna

Technické vysledky druZstiev.

Kategéria  SkolalD N&zov Skoly a druzstva

Okres Bratislava 2, kategoria ZIACISS 3,10k m, 40 m, 18 KS:

2MSS GT1 Gym.Tomasikova BA druzstvo A
2MSS OAN Obch.akadémia Nevadzova BA
2MSS Gl1 Gym.l.Horvatha BA druzstvo A
2MSS GM3 Gym.Metodova BA druzstvo C
2MSS GM2 Gym.Metodova BA druzstvo B
2MSS Sz2 Str.zdrav.Skola BA druzstvo B
2MSS GM4 Gym.Metodova BA druzstvo D
2MSS Gl2 Gym.l.Horvéatha BA druzstvo B
2MSS GM1 Gym.Metodova BA druZstvo A
2MSS Sz1 Str.zdrav.Skola BA druZstvo A

Okres Bratislava 2, ZIACIZS 2,50km,20m, 1 5KS:

2MZS GT1 Gym.Tomasikova BA druzstvo A
2MZS 0s1 ZS Ostredkova druZstvo A
2MZS 0Ss2 ZS Ostredkova druZstvo B
2MZS 0S3 ZS Ostredkova druzstvo C

Okres Bratislava 2, ZIA CKY SS 2,80 km, 30 m, 17 KS:

2WSS Gl1 Gym.l.Horvatha BA druzstvo A
2WSS GM1 Gym.Metodova BA druZstvo A
2WSS Sz1 Str.zdrav.Skola BA druZstvo A
2WSS GM2 Gym.Metodova BA druzstvo B
2WSS Sz2 Str.zdrav.Skola BA druzstvo B

Okres Bratislava 2, ZIA CKY zS 2,20 km, 20 m, 14 KS:

2WZS GT1 Gym.Tomasikova BA druzstvo A
2WZS GT2 Gym.Tomasikova BA druzstvo B
2WZS 0s1 ZS Ostredkova druZstvo A
2WZS 0S2 ZS Ostredkova druzstvo B
2WZS 0S3 ZS Ostredkova druZstvo C

Okres Senec, ZIACIZS 2,50 km, 20 m, 15 KS:

SMZS ZSD ZS Dunajskéa Luzna

36.52
38.26
49.12
54.45
58.35
61.06
65.14

19.23
21.29
30.16

14,50
21,25
23,07
22,17
21,34
23,48
26,19
21,48
29,36
27,46

18,49
28,01
26,14
30,11

31,30
31,06
37,28
29,47
54,59

11,45
17,41
30,44
26,01
24,44

19,23

+25.07
+26.41
+37.27
+43.00
+46.50
+49.21
+53.29

+2.06
+10.53

19,24
23,16
23,11
25,58
27,17
28,02
31,10
31,45
32,20
49,49

19,14
28,52
32,52
52,40

31,44
33,25
38,28
40,30
63,01

16,54
22,50
34,18
34,44
38,26

21,29

(5 tr.minat)
(5 tr.minat)
(5 tr.min(t)

3  Sucet
22,58 57,12
25,07 69,48
25,01 71,19
27,02 75,17
30,47 79,38
31,08 82,58
33,46 91,15
41,13 94,46
33,41 95,37
73,55 151,30
19,52 57,55
61,07 118,00
65,09 124,15
64,29 147,20
33,07 96,21
35,04 99,35
40,58 116,54
73,10 143,27
63,51 181,51
18,38 47,17
23,53 64,24
35,36 100,38
49,12 109,57
61,06 124,16
30,16 71,08



